
1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 ze dne 23. 9. 2022 

 
Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o. 

Sídlo:                      Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

Zastoupená:           MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem ZZS SK  

IČ:         750 30 926 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 

zadávacích podmínek vztahující se k veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném nadlimitním 

řízení na akci: „Zimní a letní pneumatiky ZZS SčK, p. o.“. 

Zadavatel odpovídá na dotazy doručené ze dne 21. 9. 2022 

 

 

Dotaz účastníka č. 1 

Dobrý den, 

mám dotaz k dodávce zimních a letních pneumatik. V zadávací dokumentaci je uvedeno plnění na 12 

měsíců. Jedná se o postupné dodávky na základě dílčích objednávek? Nebo se jedná o dvě dodávky 
pro jarní sezónu a zimní? U položky č.1 - zimní pneu požadujete 400 Ks pneumatik. Tento uvedený 

počet kol budete požadovat ještě v letošním roce? Dále požadujete pneumatiky od jednoho výrobce. 
Máme namysli všechny požadované rozměry nebo jednu položku? Předem děkuji za vaši odpověď. 

 

Odpověď zadavatele č. 1 

Zadavatel upřesňuje, že se jedná o maximální počty pneumatik a je možné, že jejich počty nebudou 
naplněny. Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat všechny počty kusů pneumatik. Objednávání bude 

uskutečňováno na základě dílčích objednávek dle návrhu rámcové kupní smlouvy, která je součástí 
ZD. 

Část "A" Zimní pneumatiky: Zadavatel předpokládá, že se bude jednat o jednu objednávku, případně 
další druhou doobjednávku závislou na výdrži dodaných pneumatik. Zimní pneumatiky Zadavatel 
potřebuje okamžitě na tuto sezónu, tedy nejdéle do 10 kalendářních dnů od potvrzení objednávky. 

Část "B" Letní pneumatiky: Zadavatel předpokládá, že se bude jednat o jednu objednávku, případně 
další druhou doobjednávku závislou na výdrži dodaných pneumatik. Letní pneumatiky Zadavatel 

potřebuje na sezónu 2023, tedy předpoklad dodání v měsíci březnu 2023. Důvodem je nedostatek 
odpovídajících skladových prostor Zadavatele. 

Otázka jednotnosti značek pneumatik  byla zodpovězena ve Vysvětlení č. 1 dne 21. 9. 2022. 

 

 

 

 

Na základě uveřejněných informací a v souladu s § 98 prodlužuje zadavatel přiměřeně lhůtu pro 
podání nabídek, a to nově do 30. 9. 2022 do 10,00h. 
 
 
 
 
 
 

 Kontaktní osoba: 

Bc. Dana Rylichová   

  referent Odboru krajského investora, Středočeský kraj 

  

 


